
 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 
Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Enza Tessari 

 
Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 
 

S.U.A. per conto del Comune di Marcon 

 

 
Venezia-Mestre,  22.08.2023             

 
 
OGGETTO: 

 
 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DOMICILIARI PER ANZIANI, MINORI, 
DISABILI E PER NUCLEI FAMILIARI IN STATO DI BISOGNO E SERVIZI 
DI PROMOZIONE DEL BENESSERE DEGLI ANZIANI PER IL PERIODO 
01.09.2023 – 31.08.2026. CIG: 974076096F. 
 
Verifiche ex articoli 80 e 83, comma 1 lettere a) e c) del D. Lgs. 50/2016 e 
Dichiarazione di efficacia. 
 
 

OPERATORE ECONOMICO: Costituenda RTI tra SOCIETA’ SOCIOCULTURALE S.C.S. 
(Mandataria), C.F. 02079350274,  COGES DON LORENZO MILANI SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE  (mandante) C.F. 02793590270  e  COOPERATIVA SOCIALE 
SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. SOC. COOP. A R.L. (mandante), C.F. 01898930274, sede legale 
Mira (Ve), via Boldani, 18. 

 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico Costituenda RTI tra 
SOCIETA’ SOCIOCULTURALE S.C.S. (Mandataria), C.F. 02079350274,  CO.GE.S. DON 
LORENZO MILANI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  (mandante) C.F. 02793590270  e  
COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. SOC. COOP. A R.L. (mandante), 
C.F. 01898930274, sede legale Mira (Ve), via Boldani, 18,  sono state effettuate le verifiche ex 
articolo 80 del D. Lgs. 50/2016 tramite FVOE ad eccezione: 

 
- del DURC acquisito tramite DOL attraverso il sito dedicato (con scadenza validità 

rispettivamente il 02.10.2023, il 01.10.2023 e il 05.10.2023); 
- del certificato di ottemperanza alla Legge 68/99 per la mandataria SOCIETA’ 

SOCIOCULTURALE S.C.S., acquisito in data 29.06.2023 protocollo n. VE20230004103U; 
- del certificato di ottemperanza alla Legge 68/99 per la mandante CO.GE.S. DON 

LORENZO MILANI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, acquisito in data 29.06.2023 
protocollo n. VE20230004104U. 

 
 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56998/2023 del 22/08/2023



 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 
Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Enza Tessari 

 
Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Il risultato delle stesse ha confermato quanto autodichiarato  dall’operatore economico stesso in 

sede di gara/dichiarazione sostitutiva ex articoli 46 e 47 del D.P.R- 445/2000. 
 
 In ordine alla documentazione antimafia si evidenzia quanto segue: 
 
- per l’operatore economico SOCIETA’ SOCIOCULTURALE S.C.S. è stata inoltrata alla 

Banca Dati Nazionale Antimafia la richiesta di informazione ai sensi dell’art. 92 comma 2 
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., prot. di ingresso n. 64509_20230803; resta fermo quanto 
previsto  dal comma 3 dell’articolo 92 del D. Lgs. 159/2011 e s.m.i.; 

- per l’operatore economico CO.GE.S. DON LORENZO MILANI SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE è stato rilasciato il certificato di “informazione liberatoria 

provvisoria antimafia” acquisito dalla Banca dati Antimafia Nazionale, con prot. n. 

56934/2023, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 16.07.2020, n.76; 
- l’operatore economico  COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. SOC. 

COOP. A R.L. risulta iscritta nella “White List” della Prefettura di Venezia fino al 

31.08.2023. 
 

In ordine alle verifiche di idoneità professionale e di capacità tecniche e professionali di cui 
all’art. 83 comma 1 del Codice richiesti nel disciplinare di gara, si dichiara che il risultato delle stesse ha 
confermato quanto autodichiarato dai succitati operatori economici in sede di gara. 

 
L’aggiudicazione definitiva di cui alla determina n. 2334 del 20/07/2023, prot. n. 50404, 

viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 
 

                Il dirigente 
        dott. Stefano Pozzer 

     (documento firmato digitalmente)                             

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56998/2023 del 22/08/2023


